KHACH SAN REX

Hé thdng Quan Ly Méi trudng
Hb so

BAO CAO PHAN TiCH TiNH HINH SU’ DUNG NIYO'C TAI CAC KHU VU'C SO VOI BINH MUPC CUA KHACH SAN THANG 01/2019

NH Hoa Mai 46
Rooftop Garden 41
Paradise -
Tiéc-HN khu Bong 9
Tiéc-HN khu Exec -
Phong ngu 1,571
Nha giat 801
Bép 1au 6 494
Bép Cung Dinh 777
Bép Can tin 102
Khéi Van phong -
GYM+POOL 79
Rex Health Club 11
Galaxy 372
Solar Executive 86
Solar East Wing 490
Mat bang cho thué 1,096
Khach san 8,594
Toan Khach san 9,690

Doanh thu

1,863,293,374
5,006,586,118
3,249,741,850
3,535,968,704
6,641,388,830
19,363,318,131
127,709,500
10,405,848,196
10,985,881,115

248,424,122
300,098,534
1,943,040,000
5,294,085,909
14,069,232,222
6,676,158,000
46,851,385,216
53,527,543,216

sb khach

12,920
11,168
7,894
3,036
8,202
11,672
332
27,124
18,301
14,647
1,020
495
34,694
35,865
74,398
74,398

Ti 1é % m® nwéc tiét kiem so véi m? tiéu thu toan khach san

* Ghi chu:

* Nhan xét:

- Bon gia TB tién nwéc

Soat xét & phé duyét: Pai dién Lanh dao MT
Vi Ngoc Loc

sb

ngay phong

1,744
5,763
7,507
7,507

18,590 d/m?
- MT: Chi tiéu méi trwéng, don vi tinh = m¥khéach (cac khu viec nha hang, bép, phong ngd, Tiéc, toan khach san); m¥kg dé giat (nha giat);
- KT: Chi tiéu kinh té, don vj tinh = % chi phi nwéc/doanh thu.

Ngay lap: 10/02/2019

s6 kg
do giat

Dinh mirc
MT KT
0.004 0.060%
0.004 0.020%
0.003 0.006%
0.135 0.156%
0.009 -
0.019 0.11%
0.048 0.21%
0.008 -
0.175 0.45%

Két qua thwc hién

MT

0.004
0.004

0.003

0.135
0.009
0.018
0.042
0.007

0.077
0.022

0.002
0.014

0.116
0.130

KT

0.05%
0.02%

0.005%
0.15%
11.66%
0.09%
0.13%

0.59%
0.07%
0.36%
0.03%
0.06%
0.31%
0.34%
0.34%

- Céac khu vue déu dat cac dinh mirc chi tiéu kinh té va moi trwdng so v&i phap Iénh nwéc trong thang 01/2019.

Ti 1é thwe hién
so v&i dinh mirc

MT

84.8%
91.8%

87.2%
99.7%
99.6%
95.9%
89.4%
87.3%

74.4%

KT

76.5%
76.1%

73.9%

96.7%

82.5%
62.6%

74.8%

S6 m?
tiét kiem

TR e ]

—_

Nhan xét

Pat
Pat
Pat
Pat
Pat
Pat
Pat
Pat
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